

**O b e c C E B I V, Cebiv 64, 349 51 Cebiv**  
**Tel./Fax: 374 625 318, e-mail: [obec@cebiv.cz](mailto:obec@cebiv.cz), IČ: 00259748**

Dupontí s.r.o.  
Kaprova 42/14  
11 000 Praha 1

Č.j.:Cebiv/404/18  
Vaše značka:

Vyřizuje: Radka Zelenková

V Cebivi: 23.05.2018

**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Obecní úřad Cebiv obdržel dne 22.05.2018 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

1. způsob zajištění výkonu osoby pověřené ochranou osobních údajů – externí poskytovatel služeb pověřence,
2. výše odměny sjednána s pověřencem – paušální měsíční cena ve výši 3 950,- Kč bez DPH + bude účtováno v hodinové sazbě 1 300,- Kč za služby, které nejsou zahrnuty do měsíčního paušálního plnění,
3. kolik korun (zaokrouhлено na celé tisíce) naše organizace vynaložila v roce 2017 a 2018 na uvedení organizace do souladu s GDPR – k dnešnímu dni 46 731,- Kč bez DPH,
4. kolik z celkových nákladů činily náklady organizace na školení týkající se GDPR – k dnešnímu dni 7 231,- Kč bez DPH,
5. kolik z celkových nákladů činily náklady organizace na sepis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR – k dnešnímu dni 39 500,- Kč bez DPH,
6. kolik z celkových nákladů činily náklady organizace na IT produkty a služby (s uvedením o jaké produkty a služby se jednalo) – k dnešnímu dni 0,- Kč.

S pozdravem

Zdeněk Kovář, v.r.  
starosta obce Cebiv